Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Química

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4778 • Fax: 3261-4311 • E-mail: sec-deq@uem.br • Internet: www.deq.uem.br

EDITAL NO 004/2011-DEQ

 O PROFESSOR DOUTOR PAULO ROBERTO PARAÍSO, CHEFE ADJUNTO DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 013/00-COU e o contido no Edital nº 526/2010-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O Calendário das Provas do Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringá,
para a área de conhecimento pertinente a este Departamento, como segue:

 Área de Conhecimento: Processos de Separação Convencionais

Dia 25/07/2011
08:00hs – Abertura Concurso
09:00hs – Sorteio do ponto da prova Didática
09:30hs – Prova de Títulos

Dia 26/07/2011
09:00hs – Prova Didática
14:00hs – Prova de Argüição

Dia 27/07/2011
08:30hs – Prova de Apresentação do Trabalho Cientifico Original
11:30 – Apresentação dos Resultados Finais.

Maringá,13 de junho de 2011.

Prof. Dr. Paulo Roberto Paraíso
Chefe Adjunto do Departamento de Engenharia Química

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13/06/2011
às 08h30min.

Claudemir Aneir Kennedi
Gonçalves